os seguintes empreendimentos já executados ou em execução: 

1. “Iloa Resort” (também chamado “Iloa Family Club”), composto de uma 
infraestrutura hoteleira e complexo de lazer, já concluído e com a atividade 
hoteleira em operação; 

2.  “Iloa Residence I”, composto de 172 (cento e setenta e dois) apartamentos, já 
concluído e com todas unidades entregues; 

3. “Iloa Condo Resort”, composto de 96 (noventa e seis) apartamentos hoteleiros, 
dos quais 64 (sessenta e quatro) já concluídos e em operação; 

4. “Iloa Residence II”, composto de 136 (cento e trinta e seis) apartamentos, ainda 
em construção. 

Foi assim que o GRUPO VIVENDI constituiu a IR que, juntamente com 
investidores, realizou o “Iloa Residence I” e o “Iloa Condo Resort”, e está agora 
executando o “Iloa Residence II”. 

Na mesma oportunidade, o GRUPO VIVENDI constituiu também a IET, que

[...]

EMPREENDIMENTO TURISTICO E IMOBILIARIO SPE LTDA. (CNPJ nº 
11.941.504/0001-22), sendo o Sr. LUIZ FELIPE um de seus administradores. 

A CAAMIRÁ lançou e está executando o Loteamento Fechado Saint Michel, às 
margens da Rodovia AL 101 Sul e à beira-mar da Barra de São Miguel-AL, composto 
por 432 (quatrocentos e trinta e dois) lotes, com perspectiva e aptidão de geração de 
resultados financeiros expressivos a médio e longo prazo. 

Vê-se, portanto, que o GRUPO VIVENDI, desde a sua constituição, apresentou 
crescimento sustentado e fundado em bases sólidas, tendo sempre desfrutado de boa